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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ Nr 1 
 

 
Dotyczy: Przebudowa dróg wewnętrznych na osiedlu Kwiatowa 
 
 
Pytanie 1: 
Zgodnie z opisem technicznym w km 0+143-0+171,82 należy ustawić ścianę oporową z prefabrykatów 

żelbetowych typu L. Proszę o przekazanie rysunku szczegółowego dla powyższego rozwiązania z 

określeniem wymiarów prefabrykatów. 

Odpowiedź: 
W opisie technicznym w punkcie „3.7. Murek” powinna być treść: 
Na granicy pomiędzy dz. Nr 987/3 i 23/31 oraz 23/30 występuje murek z kostki granitowej 20x20x15 o 
grubości 55cm posiadający ubytki w ilości 0,4m3. 
Ubytki te uzupełnić kostką granitową na zaprawie cementowo-wapiennej M10 ze spoinowaniem 
zewnętrznym. 
 
Pytanie 2: 
Proszę o potwierdzenie, że nie należy układać rur osłonowych na istniejących kablach 
teletechnicznych, elektrycznych, istniejącym gazociągu, wodociągu. 
 
Odpowiedź: 
Na przewodach energetycznych , na których występują osłony , nie należy zakładać osłon dwudzielnych. 
Jeżeli okaże się ,że nie ma osłony , należy je założyć. 
Z mapy wynika ,że niektóre kable NN nie mają osłon należy przewidzieć założenie rur dwudzielnych na 
długości 65m. 
 
Pytanie 3: 
Proszę o określenie co należy ująć w pozycji regulacja wysokościowa włazów. 
 
Odpowiedź: 
Rozebranie włazu , podmurowanie do odpowiedniej wysokości i ponowny montaż. 
 
Pytanie 4: 
Proszę o potwierdzenie konieczności wykonania wycinki drzew i krzewów. Jeżeli tak, proszę o dodanie 
odpowiednich pozycji przedmiarowych oraz przekazanie zgody na wycinkę. 
 
Odpowiedź: 
Nie przewiduje się wycinki drzew i krzewów. 
 
Pytanie 5: 
Proszę o potwierdzenie, że pobocza należy wykonać z pospółki. 
 
Odpowiedź: 
Pobocza z pospółki z wierzchnią warstwą humusu 5cm z obsianiem trawą. 



 
Pytanie 6: 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie wymagane prawem 
uzgodnienia, decyzje administracyjne i zezwolenia niezbędne do wykonania zamówienia i będą one 
aktualne na czas trwania inwestycji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają 
Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
Uzgodnienia, za wyjątkiem telekomunikacji, są aktualne.  Aktualizacja z „Orange” jest w trakcie 
uzgadniania. Braki nie obciążą Wykonawcę. 
 
Pytanie 7: 
Zwracamy się z prośbą o dodanie SST na wykonanie prac rozbiórkowych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza plik o nazwie „Kwiatowa SST_aktualny.pdf”. 
 
Pytanie 8: 
Zwracamy się z prośbą o dodanie SST na wykonanie kanalizacji deszczowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza plik o nazwie „Kwiatowa SST_aktualny.pdf”. 
 
Pytanie 9: 
Zwracamy się z prośbą o dodanie SST na wykonanie poboczy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza plik o nazwie „Kwiatowa SST_aktualny.pdf”. 
 
Pytanie 10: 
Zwracamy się z prośbą o dodanie dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania kanalizacji 
deszczowej, a w szczególności profili podłużnych, w celu określenia rzędnych posadowienia studzienek, 
rzędnych włączeń kanałów do studni oraz rzędnych wpustów. 
 
Odpowiedź: 
Rzędne góry kratek ściekowych podane są  na profilach . Rzędna dna przykanalika 1,65m 

poniżej kratki ściekowej. Głębokość osadnika 0,65m. 
 
Pytanie 11: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje remontu wpustów/włazów studzienek 
kanalizacyjnych a jedynie regulację wysokościową pierścieniami dystansowymi. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że nie przewiduje się remontu wpustów/włazów studzienek kanalizacyjnych 
a jedynie regulację wysokościową pierścieniami dystansowymi. 
 
Pytanie 12: 
W związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej prosimy o informację czy chodniki należy 
wykonać z kostki betonowej o grubości 6 cm (jak wskazano w SST) czy o grubości 8 cm (jak wskazano 
w projekcie budowlanym i przedmiarze). 
 
Odpowiedź: 
Grubość kostki betonowej 8cm. 
 
 



Pytanie 13: 
W związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej prosimy o informację czy krawężniki 
wtopione należy wykonać z krawężników betonowych 12x25 (jak wskazano w przedmiarze i projekcie 
budowlanym) czy z krawężników betonowych 20x30 (jak wskazano w SST). 
 
Odpowiedź: 
Krawężniki wtopione wykonać z krawężnika 15x22cm. 
 
Pytanie 14: 
Prosimy o potwierdzenie, że podbudowę z kruszywa należy wykonać z kruszywa łamanego 0/31,5mm 
uzyskanego z przekruszenia surowca skalnego litego. 
 
Odpowiedź: 
Potwierdzamy, że  podbudowę z kruszywa należy wykonać z kruszywa łamanego 0/31,5mmuzyskanego 
z przekruszenia surowca skalnego litego. 
 
Pytanie 15: 
Prosimy o określenie kategorii ruchu drogi będącej przedmiotem zamówienia. 
 
Odpowiedź: 
Kategoria ruchu KR1. 
 
Pytanie 16: 
Prosimy o określenie szerokości poboczy. 
 
Odpowiedź: 
Szerokość poboczy 1m. 
 
Pytanie 17: 
Prosimy o wskazanie, z jakiego materiału należy wykonać pobocza. 
 
Odpowiedź: 
Materiał na pobocza – pospółka 
 
 
Ponadto Zamawiający zamieszcza plik z aktualnym SST o nazwie „Kwiatowa SST_aktualny.pdf”. 
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